
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

190 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXLIII

ld:13B59AEE598A2424 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

VERA ■ENDES 
Unlio . Trabalho• Transpartncla 

PORTARIA Nº 093/2021 , DE 15 DE JUNHO DE 2021. 

Dispõe sobre a concessão de férias a servidor 
efetivo e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VERA MENDES, ESTADO DO PIAUI -
PI, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 65, incisos VII e IX da Lei 
Orgânica Municipal e em observância ao disposto no Art. 63 da Lei Municipal nº 
020/ 1998, e 

Considerando o pedido formulado pelo(a) servidor(a) MARIA DA CRUZ 
VIEIRA DE CARVALHO, Agente Comunitário de saúde do quadro efetivo deste 
município, na data de 14/06/202 J; 

Considerando que o período aquisitivo para gozo de férias é o ano de 2020; 

Considerando o que dispõe no Art.63 da Lei Municipal nº 020/ 1998, RESOLVE: 

Art. 1 ° - Conceder férias ao(à) servidor(a) MARIA DA CRUZ VIEIRA DE 
CARVALHO, efetivo(a) no cargo de Agente Comunitária de Saúde. 

§ 1° - O período de fruição terá início em 16.6.202 1 e término em 16.7.2021 ; 
§2° - O período aquisitivo é referente a 2020; 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Vera Mendes - PI, em 15 de junho de 2021. 

CARLOS JOSE DA _m,.., .... .-g~ ..... 
CARLOSJOSEOASllVA 

SILVA 0--=2021A6o.1510:l5:56-0lW 

CARLOS JOSÉ DA SILVA 
Prefeito de Vera Mendes /PI 

ld:OBIIB6F2B6D3A:ZO:ZF 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAU( 
CNPJ nº 01 .616.855/000Hl4-pmlambori/@gmai/.com 
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI - CEP 64.893-000 

AVISO (REPUBLICAÇÃO) 

CHAMADA PÚBLICA 10/2021 
PROCESSO Ne 010.044 /2021 

POR LOTE 

O MUNICIPIO DE Tamboril do Piauí-PI, através da Secretaria Municipal de 

Assistência Social, toma público aos interessados, a Chamada Pública Nº 

0102021, para fornecimento de KIT NATALIDADE para a Secretaria Municipal 

de Assistência Social. Os interessados poderão obter informações da Chamada 

Pública no site: http://tamborildopiaui.pi.gov.br e no Diário dos Municipio e 

Licitaçõesweb. As inscrições e envio de documentos serão via e-mail: 

pmtamboril2020@gmail.com Data para envio das propostas dias: 16 de Junho a 21 

de Junho de 2021 até às 17 :horas. Abertura do resultado da proposta vencedora será no 

dia 22 de Junho de 2021 às 11 :00 horas da manhã. 

Tamboril do Piauí, 14 de Junho de 2021 

Luís André ldalino da Silva 
Presidente CPL 

ld:01AB13D199882690 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ 
CNPJ nº 01 .616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com 
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI - CEP 64.893-000 

AVISO 
CHAMADA PÚBLICA 011/2021 

POR ITEM 

O MUNICÍPIO DE Tamboril do Piauí-PI, através da Secretaria Municipal de 

Saúde, toma público aos interessados, a Chamada Pública Nº 011/2021 , PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS DE 

COZINHA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TAMBORIL DO PIUAI, 

NA CIDADE DE TAMBORIL DO PIAUI-PI. Os interessados (Pessoas 

Jurídicas) poderão obter informações da Chamada Pública no site: 

http://tamborildopiaui.pi.qov.br e no Diário dos Munícipio e no TCE/PI As 

inscrições e envio de documentos serão via e-mail: pmtamboril2020@gmail.com 

ou pmtamboril@qmail.com Data para envio das propostas dias: 16 de Junho 

de 2021 a 23 de Junho de 2021 até às 17:00 horas. Abertura e resultado da 

proposta vencedora será no dia 24 de Junho de 2021 às 09:00 horas da manhã. 

Tamboril do Piauí, 15 de Junho de 2021 

Luís André ldalino da Silva 
Presidente CPL 

ld:1518EO66B71426A3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI 
CNPJ nº 01 .616.855/0001-04 - pmtamborif@gmait.com 
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI - CEP 64.893-000 

AVISO 
CHAMADA PÚBLICA 013/2021 

POR LOTE 

O MUNICÍPIO DE Tamboril do Piauí-PI, através da Secretaria Municipal de 

Saúde, toma público aos interessados, a Chamada Pública Nº 013/2021 , PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO GÍNEROS 

ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS (MERENDA ESCOLAR) PARA A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE 

TAMBORIL DO PIAUI, NA CIDADE DE TAMBORIL DO PIAUI-PI. Os 

interessados (Pessoas Jurídicas) poderão obter informações da Chamada 

Pública no site: http://tamborildopiaui.pi.gov.br e no Diário dos Munícipio e no 

TCE/PI As inscrições e envio de documentos serão via e-mail: 

pmtamboril2020@gmail.com ou pmtamboril@gmail.com Data para envio das 

propostas dias: 16 de Junho de 2021 a 23 de Junho de 2021 até às 17:00 

horas. Abertura e resultado da proposta vencedora será no dia 24 de Junho de 

2021 às 08:30 horas da manhã. 

Tamboril do Piauí, 15 de Junho de 2021 

Luís André ldalino da Silva 
Presidente CPL 

Cliente
Highlight


